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NOCTURNA "LA CAZA DEL JAMÓN" ALABARDA-O/ORIENTIJOTE
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014

Pos Nombre Tiempo

HOMBRES +18 años  (58) 3,0 km 15 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Andreu Blanes Reig 19:31 #(33) #(32) #(45) #(31) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(42) #(37) #(36) #(43) #(34)
CEColivenc Colivenc 2:35 3:03 3:41 4:30 5:57 6:30 7:55 8:39 9:25 11:11 12:13 14:13 15:05 16:38

2:35 0:28 0:38 0:49 1:27 0:33 1:25 0:44 0:46 1:46 1:02 2:00 0:52 1:33
#(35) Meta
17:08 19:31

0:30 2:23
2 Raul Ferra 19:40 #(33) #(34) #(35) #(43) #(36) #(37) #(42) #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) #(45) #(32)

Lorca-o Lorca-o 2:38 4:15 4:42 6:45 7:56 11:04 11:57 13:15 14:15 15:13 16:01 16:28 17:23 17:54
2:38 1:37 0:27 2:03 1:11 3:08 0:53 1:18 1:00 0:58 0:48 0:27 0:55 0:31

#(31) Meta
18:36 19:40

0:42 1:04
3 Luis Nogueira De La Muela 19:47 #(33) #(32) #(45) #(31) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(42) #(37) #(36) #(43) #(34)

COMA COMA 2:36 3:05 3:46 4:31 5:59 6:32 7:59 8:35 9:24 11:22 12:18 14:28 15:20 16:58
2:36 0:29 0:41 0:45 1:28 0:33 1:27 0:36 0:49 1:58 0:56 2:10 0:52 1:38

#(35) Meta
17:22 19:47

0:24 2:25
4 Eduardo Gil Marcos 20:13 #(33) #(32) #(45) #(38) #(34) #(35) #(43) #(36) #(37) #(42) #(39) #(44) #(40) #(41)

Tjalve Tjalve 2:34 3:01 3:44 4:45 5:54 6:23 8:30 9:22 12:26 13:21 14:50 16:15 16:51 17:29
2:34 0:27 0:43 1:01 1:09 0:29 2:07 0:52 3:04 0:55 1:29 1:25 0:36 0:38

#(31) Meta
19:17 20:13

1:48 0:56
5 Greg Ahlswede 20:21 #(33) #(32) #(45) #(31) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(42) #(37) #(36) #(43) #(34)

ESCONDITE NATURE ESCONDITE-M 2:40 3:12 3:52 4:43 6:15 6:47 7:39 8:31 9:18 11:17 12:20 14:38 15:41 17:28
2:40 0:32 0:40 0:51 1:32 0:32 0:52 0:52 0:47 1:59 1:03 2:18 1:03 1:47

#(35) Meta
17:57 20:21

0:29 2:24
6 José Feliciano Fernández Arriaga 27:01 #(33) #(35) #(34) #(43) #(36) #(37) #(42) #(41) #(44) #(38) #(39) #(40) #(31) #(32)

Imperdible Imperdible 2:56 5:22 5:57 8:16 9:11 12:05 13:33 15:08 17:12 18:14 18:46 19:57 22:37 23:54
2:56 2:26 0:35 2:19 0:55 2:54 1:28 1:35 2:04 1:02 0:32 1:11 2:40 1:17

#(45) Meta *100 *74 *48 *47 *67 *77 *65 *76 *72 *70 *50
24:59 27:01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1:05 2:02
*60 *62

0.00 0.00

7 Juan Manuel Merida Sanchis 28:40 #(33) #(35) #(34) #(43) #(36) #(37) #(42) #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) #(45) #(31)
ESCONDITE NATURE ESCONDITE-T 2:48 4:50 5:27 7:50 9:04 12:21 13:30 15:18 19:00 20:18 21:34 22:09 23:33 26:32

2:48 2:02 0:37 2:23 1:14 3:17 1:09 1:48 3:42 1:18 1:16 0:35 1:24 2:59
#(32) Meta
27:27 28:40

0:55 1:13
8 Alberto Minguez Viñambres 29:25 #(35) #(34) #(43) #(36) #(37) #(42) #(44) #(39) #(38) #(40) #(41) #(32) #(45) #(31)

Imperdible Imperdible 4:27 5:05 7:28 8:36 12:13 14:06 16:10 17:10 17:40 18:39 19:27 23:53 24:43 27:10
4:27 0:38 2:23 1:08 3:37 1:53 2:04 1:00 0:30 0:59 0:48 4:26 0:50 2:27

#(33) Meta
28:33 29:25

1:23 0:52
9 Carlos Landa Sanchez 30:01 #(33) #(32) #(31) #(41) #(40) #(44) #(38) #(39) #(42) #(37) #(36) #(43) #(35) #(34)

Veleta Veleta 4:11 4:57 6:05 9:37 10:44 11:56 13:07 13:47 16:08 17:26 20:34 21:52 24:13 24:59
4:11 0:46 1:08 3:32 1:07 1:12 1:11 0:40 2:21 1:18 3:08 1:18 2:21 0:46

#(45) Meta
27:17 30:01

2:18 2:44
10 Abraham Muñiz 30:16 #(35) #(34) #(43) #(36) #(37) #(42) #(40) #(44) #(39) #(38) #(45) #(32) #(33) #(31)

Imperdible Imperdible 4:30 5:08 7:30 8:44 12:25 14:03 16:17 17:22 18:27 19:10 20:36 21:28 22:05 23:45
4:30 0:38 2:22 1:14 3:41 1:38 2:14 1:05 1:05 0:43 1:26 0:52 0:37 1:40

#(41) Meta
27:39 30:16

3:54 2:37
11 Ramón García-catalán Simón 31:43 #(35) #(34) #(43) #(36) #(37) #(42) #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) #(45) #(31) #(32)

Imperdible Imperdible 5:26 6:12 8:34 10:30 14:14 15:21 17:09 18:15 19:43 20:33 21:16 22:45 29:16 30:15
5:26 0:46 2:22 1:56 3:44 1:07 1:48 1:06 1:28 0:50 0:43 1:29 6:31 0:59

#(33) Meta
30:55 31:43

0:40 0:48
12 Aurelio Olivar 31:51 #(35) #(34) #(43) #(36) #(37) #(42) #(39) #(38) #(40) #(44) #(41) #(31) #(45) #(32)

S.A.D. Tierra Tr Tierra Trágame 4:39 5:13 7:26 8:43 12:03 13:06 15:01 15:31 17:00 18:35 21:10 28:18 29:30 30:26
4:39 0:34 2:13 1:17 3:20 1:03 1:55 0:30 1:29 1:35 2:35 7:08 1:12 0:56

#(33) Meta
31:01 31:51

0:35 0:50
13 Pedro Fuente Sánchez 33:04 #(35) #(34) #(43) #(36) #(37) #(42) #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) #(45) #(31) #(32)

Imperdible Imperdible 5:15 5:55 8:37 10:25 14:22 15:25 17:15 18:22 19:34 21:31 22:13 29:11 30:35 31:33
5:15 0:40 2:42 1:48 3:57 1:03 1:50 1:07 1:12 1:57 0:42 6:58 1:24 0:58

#(33) Meta
32:11 33:04

0:38 0:53
14 Jesus Jimenez 33:07 #(35) #(34) #(43) #(36) #(37) #(42) #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) #(45) #(31) #(32)

Imperdible Imperdible 5:12 5:59 8:49 10:38 14:53 16:25 18:53 20:33 22:06 23:39 24:22 26:49 28:58 30:08
5:12 0:47 2:50 1:49 4:15 1:32 2:28 1:40 1:33 1:33 0:43 2:27 2:09 1:10

#(33) Meta
32:03 33:07

1:55 1:04
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Pos Nombre Tiempo

HOMBRES +18 años  (58) 3,0 km 15 C (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

15 José Manuel Martínez Ruiz 34:26 #(41) #(42) #(37) #(36) #(43) #(35) #(34) #(45) #(38) #(39) #(44) #(40) #(31) #(45)
ADOL ADOL 6:47 9:20 10:55 14:18 15:26 18:05 18:46 21:44 23:13 23:54 25:03 26:14 28:06 29:16

6:47 2:33 1:35 3:23 1:08 2:39 0:41 2:58 1:29 0:41 1:09 1:11 1:52 1:10
#(31) #(32) #(33) Meta
31:12 32:14 32:55 34:26

1:56 1:02 0:41 1:31
16 Enric Regidor Perona 36:21 #(35) #(34) #(43) #(36) #(37) #(42) #(40) #(39) #(44) #(38) #(41) #(31) #(45) #(32)

Valencia Orienta Valencia-O 4:40 5:16 7:34 8:48 12:37 14:07 17:01 19:02 21:55 23:49 27:27 30:59 32:29 33:31
4:40 0:36 2:18 1:14 3:49 1:30 2:54 2:01 2:53 1:54 3:38 3:32 1:30 1:02

#(33) Meta
34:19 36:21

0:48 2:02
17 Luis Benavente Martínez 37:33 #(33) #(32) #(31) #(45) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(42) #(37) #(43) #(36) #(35)

Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 3:28 4:28 6:10 7:46 9:53 10:49 13:57 15:09 16:20 19:22 21:14 25:09 28:02 32:45
3:28 1:00 1:42 1:36 2:07 0:56 3:08 1:12 1:11 3:02 1:52 3:55 2:53 4:43

#(34) Meta
34:03 37:33

1:18 3:30
18 Francisco Javier del Canto Tino 38:41 #(35) #(34) #(43) #(36) #(37) #(42) #(41) #(40) #(44) #(38) #(39) #(45) #(31) #(32)

IBERIA IB 5:04 6:06 8:59 10:52 15:47 17:55 20:35 22:01 24:10 26:44 28:28 32:12 34:19 36:11
5:04 1:02 2:53 1:53 4:55 2:08 2:40 1:26 2:09 2:34 1:44 3:44 2:07 1:52

#(33) Meta
37:24 38:41

1:13 1:17
19 Pablo Langa Blanco 38:45 #(35) #(34) #(43) #(36) #(37) #(42) #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) #(45) #(31) #(32)

Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 5:25 6:17 11:24 14:41 19:32 21:27 24:36 26:24 27:56 29:38 30:24 32:34 34:40 35:55
5:25 0:52 5:07 3:17 4:51 1:55 3:09 1:48 1:32 1:42 0:46 2:10 2:06 1:15

#(33) Meta
36:58 38:45

1:03 1:47
20 Rafael Arranz Muñoz 38:51 #(39) #(38) #(41) #(40) #(35) #(31) #(43) #(45) #(33) #(36) #(37) #(42) #(34) #(44)

C.D.E Rumbo Madr C.D.E Rumbo Madrid Sanse0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

#(33) #(32) #(45) #(44) #(39) #(38) #(34) #(35) #(43) Meta *100 *52 *48
3:22 4:14 5:15 8:25 10:20 11:09 13:55 15:08 19:19 38:51 0.00 0.00 0.00
3:22 0:52 1:01 3:10 1:55 0:49 2:46 1:13 4:11 19:32
*46 *47 *49 *53

0.00 0.00 0.00 0.00

21 Jose Manuel Robles Pagan 41:26 #(32) #(33) #(45) #(31) #(40) #(41) #(44) #(38) #(39) #(42) #(37) #(36) #(43) #(34)
Club Sotobosque Sotobosque 4:27 5:42 7:42 9:39 12:28 14:17 17:10 19:03 19:55 23:18 25:06 29:29 31:58 36:17

4:27 1:15 2:00 1:57 2:49 1:49 2:53 1:53 0:52 3:23 1:48 4:23 2:29 4:19
#(35) Meta
37:15 41:26

0:58 4:11
22 Cosme Sanchez Dorado 41:53 #(33) #(32) #(45) #(44) #(39) #(38) #(34) #(35) #(43) #(36) #(37) #(42) #(40) #(41)

E. D. ALCON ALCON 2:43 3:20 4:06 6:13 7:06 7:50 10:09 11:19 14:30 16:16 23:34 24:56 29:01 30:23
2:43 0:37 0:46 2:07 0:53 0:44 2:19 1:10 3:11 1:46 7:18 1:22 4:05 1:22

#(31) Meta
37:58 41:53

7:35 3:55
23 Benedicto Santos 42:02 #(33) #(32) #(45) #(38) #(39) #(45) #(34) #(35) #(43) #(36) #(37) #(42) #(44) #(40)

Astur Extrem Clu Astur Extrem 2:55 3:39 4:31 6:03 7:34 12:27 15:33 16:20 20:48 22:14 27:17 28:43 31:17 32:27
2:55 0:44 0:52 1:32 1:31 4:53 3:06 0:47 4:28 1:26 5:03 1:26 2:34 1:10

#(41) #(31) Meta
33:26 40:36 42:02

0:59 7:10 1:26
24 Raul Arroyo Arroyo 42:23 #(33) #(32) #(45) #(38) #(34) #(35) #(43) #(36) #(37) #(42) #(39) #(44) #(40) #(41)

ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 3:08 4:03 5:07 6:39 9:02 9:47 13:05 15:03 19:24 20:38 27:57 30:16 31:22 32:52
3:08 0:55 1:04 1:32 2:23 0:45 3:18 1:58 4:21 1:14 7:19 2:19 1:06 1:30

#(31) Meta
40:49 42:23

7:57 1:34
25 David Moya Plaza 43:28 #(35) #(34) #(43) #(36) #(37) #(42) #(41) #(40) #(44) #(38) #(39) #(45) #(31) #(32)

COMCU COMCU 6:56 8:38 12:22 14:54 23:45 25:32 28:33 30:40 32:18 33:40 34:38 37:43 39:33 40:54
6:56 1:42 3:44 2:32 8:51 1:47 3:01 2:07 1:38 1:22 0:58 3:05 1:50 1:21

#(33) Meta
41:52 43:28

0:58 1:36
26 Sergio Rezzonico 46:51 #(41) #(42) #(37) #(36) #(43) #(39) #(38) #(40) #(44) #(34) #(35) #(33) #(32) #(45)

CLUB NORDESTE OR NORDESTE 5:44 10:21 11:51 17:45 20:31 24:18 25:50 27:56 29:40 34:44 35:33 40:02 40:53 43:28
5:44 4:37 1:30 5:54 2:46 3:47 1:32 2:06 1:44 5:04 0:49 4:29 0:51 2:35

#(31) Meta
45:05 46:51

1:37 1:46
27 Mateo Vijande 48:07 #(41) #(42) #(37) #(36) #(43) #(34) #(35) #(38) #(39) #(44) #(40) #(31) #(32) #(45)

COLMENAR COLMENAR 7:56 13:32 16:31 20:41 23:30 27:17 28:23 32:50 33:54 37:09 38:31 40:39 42:13 44:44
7:56 5:36 2:59 4:10 2:49 3:47 1:06 4:27 1:04 3:15 1:22 2:08 1:34 2:31

#(33) Meta
46:48 48:07

2:04 1:19
28 Angel Díaz Caro 48:54 #(33) #(32) #(45) #(31) #(40) #(44) #(41) #(42) #(37) #(36) #(43) #(39) #(38) #(34)

Malarruta Malarruta 4:05 5:14 7:00 9:15 12:19 13:55 16:38 22:40 25:03 30:27 33:00 38:42 39:39 43:47
4:05 1:09 1:46 2:15 3:04 1:36 2:43 6:02 2:23 5:24 2:33 5:42 0:57 4:08

#(35) Meta
44:55 48:54

1:08 3:59
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Pos Nombre Tiempo

HOMBRES +18 años  (58) 3,0 km 15 C (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

29 José Luis Miguel Pellón 48:58 #(35) #(34) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(42) #(37) #(36) #(43) #(45) #(31) #(32)
ORIENTE ORIENTE 5:29 6:36 12:34 13:32 15:09 17:02 18:48 22:29 24:51 29:34 34:52 43:36 45:16 46:46

5:29 1:07 5:58 0:58 1:37 1:53 1:46 3:41 2:22 4:43 5:18 8:44 1:40 1:30
#(33) Meta
48:00 48:58

1:14 0:58
29 David Huerta 48:58 #(35) #(34) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(42) #(37) #(36) #(43) #(45) #(31) #(32)

ORIENTE ORIENTE 5:32 6:30 12:29 13:22 15:19 16:50 18:42 22:50 24:55 29:21 34:58 43:47 45:25 46:55
5:32 0:58 5:59 0:53 1:57 1:31 1:52 4:08 2:05 4:26 5:37 8:49 1:38 1:30

#(33) Meta
47:57 48:58

1:02 1:01
31 Manuel Carreras Zapata 48:59 #(35) #(34) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(42) #(37) #(36) #(43) #(45) #(31) #(32)

ORIENTE ORIENTE 5:35 6:33 12:26 13:28 15:16 16:49 18:51 22:47 25:11 29:26 34:55 43:40 45:19 46:48
5:35 0:58 5:53 1:02 1:48 1:33 2:02 3:56 2:24 4:15 5:29 8:45 1:39 1:29

#(33) Meta
47:59 48:59

1:11 1:00
32 Juan Trias Martinez 49:00 #(33) #(32) #(45) #(31) #(40) #(41) #(44) #(39) #(38) #(42) #(37) #(36) #(43) #(34)

ESCONDITE NATURE ESCONDITE-M 3:27 4:26 6:38 8:23 11:05 12:44 16:39 18:09 18:51 26:03 28:18 39:07 41:05 44:59
3:27 0:59 2:12 1:45 2:42 1:39 3:55 1:30 0:42 7:12 2:15 10:49 1:58 3:54

#(35) Meta
45:43 49:00

0:44 3:17
33 Eduardo Ruiz Fernández 51:31 #(33) #(32) #(45) #(38) #(34) #(35) #(43) #(36) #(37) #(42) #(39) #(44) #(40) #(41)

IBERIA IB 3:48 4:59 7:01 9:27 14:23 16:36 21:14 23:39 30:40 32:37 38:45 41:57 43:14 44:40
3:48 1:11 2:02 2:26 4:56 2:13 4:38 2:25 7:01 1:57 6:08 3:12 1:17 1:26

#(31) Meta
49:35 51:31

4:55 1:56
34 Carlos Manuel Prado Da Cruz 51:46 #(33) #(32) #(45) #(31) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(43) #(37) #(42) #(36) #(34)

G.O.C.A.N. GOCAN 2:59 3:40 4:30 5:52 11:54 12:30 13:30 14:25 15:31 25:54 30:29 32:20 37:35 47:22
2:59 0:41 0:50 1:22 6:02 0:36 1:00 0:55 1:06 10:23 4:35 1:51 5:15 9:47

#(35) Meta
48:09 51:46

0:47 3:37
35 Miguel Angel Toledo Navarro 53:20 #(33) #(32) #(45) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(42) #(37) #(36) #(43) #(35) #(34)

Orientijote Orientijote 3:21 4:44 6:59 9:44 10:48 13:04 15:35 17:51 22:39 24:48 29:31 35:05 42:28 45:02
3:21 1:23 2:15 2:45 1:04 2:16 2:31 2:16 4:48 2:09 4:43 5:34 7:23 2:34

#(31) Meta
51:25 53:20

6:23 1:55
36 Francisco Leiva Cárdenas 57:29 #(33) #(32) #(45) #(31) #(40) #(44) #(38) #(39) #(34) #(35) #(43) #(36) #(44) #(42)

S.A.D. Tierra Tr Tierra Trágame 3:06 4:10 7:05 9:37 12:24 14:36 16:00 16:55 21:49 22:35 31:13 33:13 42:10 45:18
3:06 1:04 2:55 2:32 2:47 2:12 1:24 0:55 4:54 0:46 8:38 2:00 8:57 3:08

#(37) #(41) Meta
50:44 54:17 57:29

5:26 3:33 3:12
37 Hector Lorenzo Yustos 58:08 #(45) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(42) #(37) #(36) #(43) #(35) #(34) #(33) #(32)

Imperdible Imperdible 4:18 5:52 7:08 7:58 9:28 10:29 13:25 16:34 20:16 22:55 26:53 28:22 32:51 35:49
4:18 1:34 1:16 0:50 1:30 1:01 2:56 3:09 3:42 2:39 3:58 1:29 4:29 2:58

#(31) Meta
36:58 58:08

1:09 21:10
38 Manuel Caro Huertas 1:03:52 #(41) #(42) #(37) #(36) #(35) #(34) #(43) #(39) #(38) #(45) #(40) #(44) #(39) #(32)

Toledo Orientaci Toledo-O 6:46 10:22 11:57 14:59 20:10 21:21 27:10 31:59 33:35 40:27 44:21 47:27 49:26 56:02
6:46 3:36 1:35 3:02 5:11 1:11 5:49 4:49 1:36 6:52 3:54 3:06 1:59 6:36

#(31) #(33) Meta
58:12 1:02:21 1:03:52

2:10 4:09 1:31
39 Rodrigo Alonso Domínguez 1:06:17 #(40) #(44) #(39) #(38) #(36) #(43) #(42) #(41) #(31) #(45) #(32) #(33) #(34) #(35)

ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 7:19 9:02 10:42 11:28 22:46 26:08 32:14 35:12 39:01 41:02 42:26 43:17 46:59 47:42
7:19 1:43 1:40 0:46 11:18 3:22 6:06 2:58 3:49 2:01 1:24 0:51 3:42 0:43

#(42) #(37) Meta
58:06 59:56 1:06:17
10:24 1:50 6:21

40 Claude Fossez 1:08:10 #(35) #(34) #(38) #(39) #(44) #(43) #(36) #(37) #(42) #(41) #(40) #(31) #(45) #(33)
SiMePierdo SiMePierdo 6:37 7:57 13:28 14:39 16:27 23:28 31:43 40:20 42:22 45:13 47:18 50:40 52:36 57:58

6:37 1:20 5:31 1:11 1:48 7:01 8:15 8:37 2:02 2:51 2:05 3:22 1:56 5:22
#(32) Meta

1:05:54 1:08:10
7:56 2:16

Miguel Cabeza Garcia Error en tarj. #(33) #(32) #(45) #(38) #(39) #(44) #(40) #(45) #(31) #(34) #(35) #(36) #(37) #(41)
Imperdible Imperdible 5:38 7:28 9:44 13:22 14:53 20:54 24:03 29:02 33:38 ----- ----- ----- ----- -----

5:38 1:50 2:16 3:38 1:31 6:01 3:09 4:59 4:36
#(42) #(43) Meta

----- ----- 38:06
4:28

Arturo Garcia Dengra Error en tarj. #(34) #(38) #(39) #(44) #(40) #(31) #(32) #(45) #(38) #(33) #(35) #(36) #(37) #(41)
ESCONDITE NATURE ESCONDITE-M 5:29 9:38 10:33 12:07 14:58 19:48 21:53 25:16 28:33 ----- ----- ----- ----- -----

5:29 4:09 0:55 1:34 2:51 4:50 2:05 3:23 3:17
#(42) #(43) Meta

----- ----- 42:31
13:58
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Pos Nombre Tiempo

HOMBRES +18 años  (58) 3,0 km 15 C (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Jose A. Cejudo Error en tarj. #(33) #(32) #(45) #(38) #(40) #(41) #(31) #(34) #(35) #(36) #(37) #(39) #(42) #(43)
G.O.C.A.N. GOCAN 6:29 9:44 13:22 18:26 23:57 32:05 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

6:29 3:15 3:38 5:04 5:31 8:08
#(44) Meta

----- 44:17
12:12

nayo Nayo Error en tarj. #(33) #(32) #(45) #(38) #(40) #(41) #(31) #(34) #(35) #(36) #(37) #(39) #(42) #(43)
CLUB NORDESTE OR NORDESTE 6:42 9:42 13:15 18:06 24:00 32:08 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

6:42 3:00 3:33 4:51 5:54 8:08
#(44) Meta

----- 44:20
12:12

Juan Carlos De Pablo RobledoError en tarj. #(33) #(32) #(31) #(45) #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) #(34) #(35) #(36) #(37) #(42)
Imperdible Imperdible 4:35 6:00 8:30 12:00 19:57 22:51 25:58 28:14 29:34 35:14 36:58 ----- ----- -----

4:35 1:25 2:30 3:30 7:57 2:54 3:07 2:16 1:20 5:40 1:44
#(43) Meta

----- 47:22
10:24

Alejandro Hernández RodríguezError en tarj. #(33) #(32) #(45) #(32) #(40) #(44) #(39) #(38) #(34) #(35) #(43) #(36) #(42) #(37)
Club de Orientac COV 3:38 4:23 7:09 8:59 14:09 15:50 17:03 17:45 20:23 21:05 27:05 29:24 36:19 38:43

3:38 0:45 2:46 1:50 5:10 1:41 1:13 0:42 2:38 0:42 6:00 2:19 6:55 2:24
#(44) #(41) #(31) Meta
44:55 47:02 ----- 49:58

6:12 2:07 2:56
Juan Pablo Balzategui Perez Error en tarj. #(35) #(34) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(31) #(32) #(45) #(33) #(36) #(37) #(42)
C.D.C.E.B.E. C.D.C.E.B.E. 6:40 8:12 16:46 21:30 23:51 27:14 31:44 43:17 45:38 47:34 52:58 ----- ----- -----

6:40 1:32 8:34 4:44 2:21 3:23 4:30 11:33 2:21 1:56 5:24
#(43) Meta

----- 56:03
3:05

Antonio Gallego Castillo Error en tarj. #(33) #(32) #(45) #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) #(31) #(34) #(35) #(36) #(37) #(42)
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 4:07 5:24 7:43 25:29 28:22 41:02 45:16 47:05 ----- ----- ----- ----- ----- -----

4:07 1:17 2:19 17:46 2:53 12:40 4:14 1:49
#(43) Meta

----- 59:30
12:25

Carlos Javier Vega Briz Error en tarj. #(33) #(32) #(45) #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) #(45) #(31) #(34) #(35) #(36) #(37)
Yelmo Orientació Yelmo-O 4:08 5:23 7:41 25:30 28:23 41:03 45:17 47:05 51:38 ----- ----- ----- ----- -----

4:08 1:15 2:18 17:49 2:53 12:40 4:14 1:48 4:33
#(42) #(43) Meta

----- ----- 59:30
7:52

Sergio Cuevas Alonso Error en tarj. #(31) #(40) #(44) #(39) #(38) #(34) #(35) #(33) #(45) #(32) #(36) #(37) #(41) #(42)
Alabarda-O Alabarda-O 6:04 8:54 11:30 14:54 19:12 35:50 38:49 47:01 51:35 ----- ----- ----- ----- -----

6:04 2:50 2:36 3:24 4:18 16:38 2:59 8:12 4:34
#(43) Meta

----- 1:00:00
8:25

Julian Arbizu Crespo Error en tarj. #(31) #(40) #(44) #(44) #(39) #(38) #(34) #(35) #(33) #(45) #(32) #(36) #(37) #(41)
COLMENAR COLMENAR 6:09 8:57 11:34 13:15 14:57 19:18 36:11 38:46 47:13 51:36 ----- ----- ----- -----

6:09 2:48 2:37 1:41 1:42 4:21 16:53 2:35 8:27 4:23
#(42) #(43) Meta

----- ----- 1:00:03
8:27

Mario Salamanca Farto Error en tarj. #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) #(31) #(32) #(45) #(33) #(34) #(35) #(36) #(37) #(42)
Club Deportivo P CDP-O 11:46 15:48 18:56 23:06 25:35 33:04 43:30 46:08 56:20 ----- ----- ----- ----- -----

11:46 4:02 3:08 4:10 2:29 7:29 10:26 2:38 10:12
#(43) Meta

----- 1:00:24
4:04

Manuel Diaz Gonzalez Error en tarj. #(33) #(39) #(38) #(44) #(40) #(31) #(32) #(45) #(43) #(35) #(34) #(36) #(37) #(41)
Orientijote Orientijote 2:53 7:55 8:55 10:34 13:13 21:37 24:17 27:15 46:19 51:59 54:10 ----- ----- -----

2:53 5:02 1:00 1:39 2:39 8:24 2:40 2:58 19:04 5:40 2:11
#(42) Meta

----- 1:00:52
6:42

Alberto Arnau Morell Error en tarj. #(33) #(34) #(35) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(31) #(32) #(36) #(37) #(42) #(43)
S.D. Correcamino Correcaminos 3:19 16:20 25:54 35:16 39:11 42:22 46:19 50:04 ----- ----- ----- ----- ----- -----

3:19 13:01 9:34 9:22 3:55 3:11 3:57 3:45
#(45) Meta

----- 1:01:43
11:39

Jose Font Garcia Error en tarj. #(35) #(34) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(42) #(37) #(36) #(43) #(33) #(32) #(45)
Valencia Orienta Valencia-O 5:57 7:10 12:23 13:30 15:15 16:54 18:45 22:54 25:14 29:41 36:26 48:47 50:53 53:12

5:57 1:13 5:13 1:07 1:45 1:39 1:51 4:09 2:20 4:27 6:45 12:21 2:06 2:19
#(31) Meta

----- 1:02:28
9:16

Juan Antonio Gomez RodriguezError en tarj. #(45) #(32) #(31) #(33) #(35) #(34) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(42) #(37) #(36)
G.O.C.A.N. GOCAN 7:16 9:06 11:34 14:17 18:14 19:41 25:05 26:52 28:55 35:02 37:45 42:37 45:21 -----

7:16 1:50 2:28 2:43 3:57 1:27 5:24 1:47 2:03 6:07 2:43 4:52 2:44
#(43) Meta

----- 1:02:34
17:13
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Pos Nombre Tiempo

HOMBRES +18 años  (58) 3,0 km 15 C (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Jesus Pintos Tapia Error en tarj. #(33) #(32) #(45) #(38) #(39) #(43) #(42) #(44) #(40) #(41) #(31) #(34) #(35) #(36)
CD Fundi-o Fundi-o 7:59 10:01 11:54 16:11 17:56 27:19 37:09 45:34 50:02 54:47 1:03:45 ----- ----- -----

7:59 2:02 1:53 4:17 1:45 9:23 9:50 8:25 4:28 4:45 8:58
#(37) Meta

----- 1:08:30
4:45

Lidia Muñoz Muñoz Error en tarj. #(33) #(32) #(45) #(31) #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) #(34) #(35) #(36) #(37) #(42)
Club Deportivo P CDP-O 5:17 7:49 10:50 15:07 32:14 36:20 42:11 54:30 57:08 ----- ----- ----- ----- -----

5:17 2:32 3:01 4:17 17:07 4:06 5:51 12:19 2:38
#(43) Meta

----- 1:14:29
17:21

HOMBRES -18 años  (12) 2,0 km 9 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Pablo Fernandez Cascales 19:16 #(33) #(32) #(45) #(31) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) Meta
Imperdible Imperdible 2:45 3:18 4:09 6:08 9:24 10:04 11:37 12:29 16:43 19:16

2:45 0:33 0:51 1:59 3:16 0:40 1:33 0:52 4:14 2:33
2 Jaime Moya Rodríguez 30:53 #(33) #(32) #(45) #(31) #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) Meta

COMCU COMCU 4:04 6:26 8:28 11:30 17:47 19:23 22:50 24:52 25:31 30:53
4:04 2:22 2:02 3:02 6:17 1:36 3:27 2:02 0:39 5:22

2 Andrés Moya Rodríguez 30:53 #(33) #(32) #(45) #(31) #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) Meta
COMCU COMCU 4:03 6:28 8:26 11:21 17:45 19:27 22:48 24:59 25:32 30:53

4:03 2:25 1:58 2:55 6:24 1:42 3:21 2:11 0:33 5:21
4 Samuel Díaz Fernández 33:00 #(33) #(32) #(45) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(31) Meta

Malarruta Malarruta 3:29 4:31 6:42 12:39 13:40 16:01 19:55 23:14 26:29 33:00
3:29 1:02 2:11 5:57 1:01 2:21 3:54 3:19 3:15 6:31

5 Felipe Martinez Olmeda 33:09 #(33) #(45) #(38) #(39) #(44) #(41) #(40) #(45) #(33) #(32) #(31) Meta
Orientijote Orientijote 2:51 4:26 14:51 15:47 17:07 19:04 21:05 23:57 26:26 27:54 30:00 33:09

2:51 1:35 10:25 0:56 1:20 1:57 2:01 2:52 2:29 1:28 2:06 3:09
6 Francisco Cuartero Navarro 33:10 #(33) #(45) #(38) #(39) #(44) #(41) #(40) #(45) #(32) #(31) Meta

Orientijote Orientijote 2:52 4:27 14:52 15:49 17:04 19:08 21:07 24:02 27:55 30:07 33:10
2:52 1:35 10:25 0:57 1:15 2:04 1:59 2:55 3:53 2:12 3:03

7 Darío Díaz Fernández 34:06 #(33) #(32) #(45) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(31) Meta
Malarruta Malarruta 3:32 4:34 6:46 12:45 13:44 16:08 20:10 23:25 26:46 34:06

3:32 1:02 2:12 5:59 0:59 2:24 4:02 3:15 3:21 7:20
8 Ángel Delgado Garcia 42:17 #(33) #(32) #(31) #(45) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) Meta

ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 4:50 6:23 9:12 12:33 17:08 18:20 21:53 32:42 35:54 42:17
4:50 1:33 2:49 3:21 4:35 1:12 3:33 10:49 3:12 6:23

Tomas Cuartero Navarro Error en tarj. #(33) #(39) #(38) #(44) #(40) #(31) #(32) #(45) #(41) Meta
Orientijote Orientijote 2:54 7:56 8:53 10:32 13:11 21:35 24:16 27:15 ----- 1:00:55

2:54 5:02 0:57 1:39 2:39 8:24 2:41 2:59 33:40
Javier Fernandez Cascales Error en tarj. #(33) #(45) #(38) #(39) #(44) #(40) #(31) #(32) #(41) Meta
Imperdible Imperdible 2:46 4:45 11:11 13:37 16:25 19:25 36:16 40:00 ----- 1:01:04

2:46 1:59 6:26 2:26 2:48 3:00 16:51 3:44 21:04
Alvaro Carpio Chicote Error en tarj. #(33) #(32) #(45) #(31) #(38) #(39) #(40) #(45) #(41) #(44) Meta
Orientijote Orientijote 3:30 4:43 6:54 9:36 14:53 16:29 20:45 28:49 ----- ----- 1:01:44

3:30 1:13 2:11 2:42 5:17 1:36 4:16 8:04 32:55
Iñaki Villarragut Error en tarj. #(31) #(41) #(40) #(45) #(32) #(33) #(38) #(39) #(44) Meta
COLMENAR COLMENAR 12:32 23:20 27:53 41:41 ----- ----- ----- ----- ----- 1:08:29

12:32 10:48 4:33 13:48 26:48

DAMAS + 18 años  (23) 2,5 km 11 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Azucena San Juan de Castro 30:03 #(33) #(32) #(31) #(45) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(42) #(43) Meta
Club Sotobosque Sotobosque 3:10 4:04 6:09 7:35 9:19 10:02 13:51 15:11 16:14 19:18 23:24 30:03

3:10 0:54 2:05 1:26 1:44 0:43 3:49 1:20 1:03 3:04 4:06 6:39
2 Andrea Viqueira 32:24 #(33) #(32) #(31) #(45) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(42) #(43) Meta

COLMENAR COLMENAR 3:42 4:54 6:12 7:56 10:30 11:26 13:16 14:46 16:12 19:52 25:46 32:24
3:42 1:12 1:18 1:44 2:34 0:56 1:50 1:30 1:26 3:40 5:54 6:38

3 Silvia López 32:56 #(33) #(32) #(45) #(38) #(39) #(44) #(43) #(42) #(41) #(40) #(31) Meta
Astur Extrem Clu Astur Extrem 3:44 4:53 6:44 9:37 10:39 12:46 18:00 23:22 26:07 27:42 31:11 32:56

3:44 1:09 1:51 2:53 1:02 2:07 5:14 5:22 2:45 1:35 3:29 1:45
4 Raquel Osuna Zamora 44:46 #(40) #(44) #(39) #(38) #(43) #(42) #(41) #(31) #(45) #(32) #(33) Meta

ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 7:21 9:06 10:44 11:35 26:12 32:27 35:16 39:09 41:24 42:33 43:25 44:46
7:21 1:45 1:38 0:51 14:37 6:15 2:49 3:53 2:15 1:09 0:52 1:21

5 Ana Belén Pérez Riofrío 45:52 #(43) #(42) #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) #(33) #(32) #(45) #(31) Meta
Imperdible Imperdible 10:15 18:36 21:36 25:25 27:27 29:41 30:34 38:36 39:38 41:08 43:06 45:52

10:15 8:21 3:00 3:49 2:02 2:14 0:53 8:02 1:02 1:30 1:58 2:46
6 Maria Manzano Mohedano 49:51 #(33) #(32) #(45) #(31) #(40) #(41) #(44) #(39) #(38) #(42) #(43) Meta

ESCONDITE NATURE ESCONDITE-M 3:33 4:27 6:36 8:26 11:11 12:51 16:42 18:12 18:59 26:21 40:10 49:51
3:33 0:54 2:09 1:50 2:45 1:40 3:51 1:30 0:47 7:22 13:49 9:41

7 Almudena Gonzalez 58:02 #(33) #(32) #(31) #(40) #(44) #(41) #(42) #(43) #(39) #(38) #(45) Meta
Individuals/No c Individuals/No Club 4:25 5:41 9:08 14:06 17:29 21:24 28:25 40:26 48:52 50:21 53:38 58:02

4:25 1:16 3:27 4:58 3:23 3:55 7:01 12:01 8:26 1:29 3:17 4:24
8 Ana Sebastian 58:29 #(33) #(32) #(31) #(45) #(38) #(39) #(43) #(42) #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) Meta

Individuals/No c Individuals/No Club 3:40 4:51 6:26 8:41 13:03 14:17 18:34 32:19 37:05 39:55 42:16 46:28 48:15 58:29
3:40 1:11 1:35 2:15 4:22 1:14 4:17 13:45 4:46 2:50 2:21 4:12 1:47 10:14

9 Ana García Rivas 1:05:42 #(33) #(32) #(45) #(38) #(39) #(44) #(43) #(42) #(41) #(31) #(40) Meta
Club de Orientac COV 3:46 4:57 7:04 10:14 11:29 13:01 19:29 32:29 41:39 51:36 59:42 1:05:42

3:46 1:11 2:07 3:10 1:15 1:32 6:28 13:00 9:10 9:57 8:06 6:00
10 Sara Arriaga Requena 1:08:27 #(33) #(32) #(45) #(38) #(39) #(43) #(42) #(44) #(40) #(41) #(31) Meta

CD Fundi-o Fundi-o 7:56 10:00 11:52 16:08 17:54 27:13 37:07 45:35 50:00 54:45 1:03:47 1:08:27
7:56 2:04 1:52 4:16 1:46 9:19 9:54 8:28 4:25 4:45 9:02 4:40
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Pos Nombre Tiempo

DAMAS + 18 años  (23) 2,5 km 11 C (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celia Cuevas Error en tarj. #(33) #(45) #(38) #(39) #(44) #(41) #(42) #(40) #(44) #(31) #(32) #(43) Meta
Individuals/No c Individuals/No Club 3:01 4:37 6:01 6:42 7:57 9:36 12:17 22:00 24:03 28:43 30:19 ----- 32:16

3:01 1:36 1:24 0:41 1:15 1:39 2:41 9:43 2:03 4:40 1:36 1:57
Montserrat Rodríguez Guixá Error en tarj. #(33) #(32) #(45) #(38) #(45) #(31) #(39) #(40) #(41) #(42) #(43) #(44) Meta
COMCU COMCU 6:33 10:06 14:24 19:17 27:47 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 36:52

6:33 3:33 4:18 4:53 8:30 9:05
Rosa Martín García Error en tarj. #(33) #(32) #(45) #(31) #(40) #(44) #(38) #(39) #(41) #(42) #(43) Meta
ESCONDITE NATURE ESCONDITE-M 3:26 4:29 6:32 8:44 12:12 14:42 15:57 17:12 ----- ----- ----- 40:59

3:26 1:03 2:03 2:12 3:28 2:30 1:15 1:15 23:47
Lourdes Cano Rodriguez Error en tarj. #(33) #(32) #(45) #(31) #(40) #(41) #(38) #(39) #(44) #(42) #(43) Meta
IBERIA IB 3:10 4:05 5:29 7:02 14:17 16:11 19:14 20:03 24:48 28:12 ----- 55:21

3:10 0:55 1:24 1:33 7:15 1:54 3:03 0:49 4:45 3:24 27:09
Mari Carmen Fernández CarbajoError en tarj. #(33) #(32) #(45) #(31) #(40) #(44) #(38) #(39) #(41) #(42) #(43) Meta
S.A.D. Tierra Tr Tierra Trágame 4:21 6:25 9:46 14:02 25:09 27:24 29:28 31:03 51:33 ----- ----- 58:52

4:21 2:04 3:21 4:16 11:07 2:15 2:04 1:35 20:30 7:19
María Carmen Fernández MolinaError en tarj. #(33) #(32) #(45) #(31) #(38) #(39) #(44) #(41) #(40) #(42) #(43) Meta
Malarruta Malarruta 4:10 6:20 8:32 12:01 18:45 20:39 23:42 29:04 ----- ----- ----- 59:49

4:10 2:10 2:12 3:29 6:44 1:54 3:03 5:22 30:45
Laura García Fernández Error en tarj. #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) #(31) #(32) #(45) #(33) #(42) #(43) Meta
Club Deportivo P CDP-O 11:52 15:53 19:00 23:29 25:34 33:07 43:32 46:09 56:21 ----- ----- 1:00:22

11:52 4:01 3:07 4:29 2:05 7:33 10:25 2:37 10:12 4:01
Silvia Fernandez Izquierdo Error en tarj. #(33) #(33) #(32) #(45) #(38) #(39) #(44) #(40) #(41) #(31) #(42) #(43) Meta
BOADILLAVENTURA BOADILLAVENTURA 0.00 5:37 7:42 9:56 12:57 15:16 17:46 26:11 31:18 ----- ----- ----- 1:03:17

5:37 2:05 2:14 3:01 2:19 2:30 8:25 5:07 31:59
*100 *74 *54 *71 *69 *70 *36 *35 *50 *55 *62
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Eva Para Martín Error en tarj. #(33) #(32) #(45) #(38) #(39) #(43) #(41) #(40) #(44) #(31) #(42) Meta
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 4:58 6:43 12:18 16:13 19:17 27:17 44:03 48:59 52:22 ----- ----- 1:03:48

4:58 1:45 5:35 3:55 3:04 8:00 16:46 4:56 3:23 11:26
Beatriz López López Error en tarj. #(33) #(32) #(31) #(40) #(41) #(42) #(44) #(39) #(38) #(39) #(43) #(45) Meta
COMCU COMCU 4:23 5:54 8:33 13:39 16:06 21:23 26:14 28:19 29:25 32:07 ----- ----- 1:06:07

4:23 1:31 2:39 5:06 2:27 5:17 4:51 2:05 1:06 2:42 34:00
*34

57:16

Maria Caro Huertas Error en tarj. #(33) #(32) #(31) #(40) #(41) #(42) #(44) #(39) #(38) #(39) #(43) #(45) Meta
Toledo Orientaci Toledo-O 4:31 5:58 8:40 13:47 16:18 21:42 26:17 28:23 29:31 32:12 ----- ----- 1:06:11

4:31 1:27 2:42 5:07 2:31 5:24 4:35 2:06 1:08 2:41 33:59
*34

56:45

Amalia Galdón Delgado Error en tarj. #(33) #(32) #(45) #(31) #(41) #(42) #(44) #(40) #(38) #(39) #(43) Meta
SiMePierdo SiMePierdo 5:26 7:25 9:53 13:52 25:01 32:17 42:31 46:23 ----- ----- ----- 1:07:40

5:26 1:59 2:28 3:59 11:09 7:16 10:14 3:52 21:17
Julio César Garrido Yustos Error en tarj. #(33) #(32) #(45) #(31) #(41) #(40) #(44) #(39) #(38) #(42) #(43) Meta
Club Deportivo P CDP-O 5:20 7:52 10:46 15:04 32:17 36:22 42:38 54:21 56:54 ----- -----

5:20 2:32 2:54 4:18 17:13 4:05 6:16 11:43 2:33

DAMAS - 18 años  (5) 1,5 km 7 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Sara Alonso Ruiz 26:56 #(33) #(32) #(45) #(38) #(39) #(40) #(31) Meta
COLMENAR COLMENAR 3:25 4:32 6:41 12:50 13:46 19:23 24:15 26:56

3:25 1:07 2:09 6:09 0:56 5:37 4:52 2:41
2 Sara Arnau Ochando 27:27 #(33) #(45) #(38) #(39) #(40) #(31) #(31) #(32) #(33) #(45) Meta

S.D. Correcamino Correcaminos 3:04 4:49 6:33 7:24 10:11 13:18 17:15 20:06 21:43 24:12 27:27
3:04 1:45 1:44 0:51 2:47 3:07 3:57 2:51 1:37 2:29 3:15

3 Patricia Toledo Navarro 27:36 #(33) #(45) #(38) #(39) #(40) #(31) #(31) #(32) #(33) #(45) Meta
Alabarda-O Alabarda-O 3:09 4:47 6:31 7:22 10:13 13:23 17:22 20:12 21:45 24:17 27:36

3:09 1:38 1:44 0:51 2:51 3:10 3:59 2:50 1:33 2:32 3:19
4 Ana Isabel Toledo Navarro 1:01:09 #(40) #(39) #(38) #(45) #(32) #(31) #(33) Meta *44

Alabarda-O Alabarda-O 7:03 11:11 13:06 17:21 21:16 26:07 32:18 1:01:09 9:25
7:03 4:08 1:55 4:15 3:55 4:51 6:11 28:51

Ainara Carpio Chicote Error en tarj. #(33) #(32) #(45) #(31) #(45) #(32) #(33) #(38) #(39) #(40) Meta
Orientijote Orientijote 3:36 4:45 6:57 9:49 17:29 21:18 32:26 ----- ----- ----- 1:01:07

3:36 1:09 2:12 2:52 7:40 3:49 11:08 28:41


